國立臺北教育大學人事室 通知

日期：113年 1月 29日

受文者：本校教職員工生

主旨：檢送本校特約旅館嘉義觀止飯店及華盛頓牙醫診所，請本校同仁

踴躍運用。

說明：為提供本校同仁出差或出遊時有優質的住宿環境與優惠的價格及

牙齒診療有牙醫診所相關優惠折扣，本校簽訂特約嘉義觀止飯店

及華盛頓牙醫診所，合約自即日起至 113年 12月 31日止，優惠

如下:

一、 嘉義觀止飯店

備註:以上合約價供參考，特約飯店會有不定期優惠。

二、 華盛頓牙醫診所

正本：本校教職員工生

副本：

    人事室          敬上